

Schoko-Knusper-Müsli



Zarte Flocken und knusprige Cerealien treffen auf zartschmelzende Schokolade. Ein Muss für Schoko-Fans.

Artikelnummer	EAN	Packungsgröße
811150	4005967810576	500g
811152	4005967810583	800g
811153	4005967810569	1kg
811161	4005967813447	2kg

Zutaten:

HAFERFLOCKEN, WEIZENFLOCKEN, Vollmilchschokolade (Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator: SOJALECITHIN, Vanillin), ROGGENFLOCKEN, Cornflakes 8,5% (Mais, Zucker, Salz, GERSTENMALZEXTRAKT), Honig-Weizen gepufft (WEIZEN, Honig), Reisextrudat (Vollkornreismehl), Zartbitterschokolade (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter), Überzugsmittel: Gummi arabicum

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 Gramm:

Brennwert	1.573 kJ / 373 kcal
Fett	7,1 g
davon ges. Fettsäuren	3,0 g
Kohlenhydrate	61,5 g
davon Zucker	9,7 g
Ballaststoffe	9,9 g
Eiweiß	10,9 g
Salz	0,20 g

Allergikerhinweis:

<input type="radio"/> frei von der jew. Zutat	<input type="radio"/> kann in Spuren enthalten	<input checked="" type="radio"/> als Zutat enthalten
<input checked="" type="radio"/> Glutenhaltiges Getreide	<input checked="" type="radio"/> Milcheiweiß	
<input type="radio"/> Krebstiere	<input type="radio"/> Schalenfrüchte	
<input type="radio"/> Ei	<input type="radio"/> Sellerie	
<input type="radio"/> Fisch	<input type="radio"/> Senf	

Erdnüsse

Sojabohnen

Milch

Laktose

Sesam

Schwefeldioxid
und Sulfite

Lupinen

Weichtiere

Auch wenn wir unsere Produktinformationen sorgfältig pflegen, sind Abweichungen zu den Etikettangaben möglich. In jedem Fall gilt die Aufschrift auf unseren Produkten. Sollten Ihnen Unregelmässigkeiten auffallen, weisen Sie uns bitte gerne darauf hin.